
 

Θέμα: Έγκριση του εκπαιδευτικού προγράμματος και διανομής εκπαιδευτικού κόμικ της Κρατικής 
Ορχήστρας Αθηνών
 Σχετ.: το με αρ. πρωτ. 195360/Δ2/15-11-2018 εισερχόμενο έγγραφο του οικείου Υπουργείου.

Απαντώντας στο  με αρ. πρωτ. 1161/02-10-2018 έγγραφό σας και λαμβάνοντας υπόψη το με αρ. 
53/08-11-2018 απόσπασμα πρακτικού του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής (ΙΕΠ), σας ενημερώνουμε ότι 
εγκρίνουμε την υλοποίηση του εκπαιδευτικού προγράμματος «Δικαίωμα στη Μουσική», καθώς και τη 
δωρεάν διανομή του εκπαιδευτικού συνοδευτικού φυλλαδίου (κόμικ) με τίτλο «Η μουσική εξημερώνει».

Η έγκριση δίδεται για το σχολικό έτος 2018-2019. 
Επισημαίνεται ότι το εν λόγω πρόγραμμα, το οποίο απευθύνεται σε μαθητές και μαθήτριες  

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (γενικής και ειδικής Εκπαίδευσης), υλοποιείται εντός του 
ωρολογίου σχολικού προγράμματος και χωρίς οικονομική επιβάρυνση.

       

                                                                                                     Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
                                                                                                                         ΣΠΟΥΔΩΝ Π.Ε. ΚΑΙ Δ.Ε. 

                          ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΑΧΑΛΑΣ

Εσωτερική διανομή:
1. Γραφείο κ. Υπουργού (Φ.Ε.Σ. με αρ. πρωτ. 8496/03-10-2018)
2. Δ/νση Σπουδών, Προγραμμάτων και Οργάνωσης Π.Ε.- Τμήμα Β΄
3. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης- Τμήμα Β΄
4. Δ/νση Σπουδών, Προγραμμάτων και Οργάνωσης Δ.Ε.- Τμήμα Β΄
5. Δ/νση Εκπ/κής Τεχνολογίας και Καινοτομίας- Τμήμα Α΄

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Αποστολή με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

Να διατηρηθεί μέχρι……..
Βαθμός Ασφαλείας

Μαρούσι, 22-11-2018
Αρ. Πρωτ.  Φ16/201242/Δ2
Βαθ. Προτερ.  

ΠΡΟΣ: 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
-----

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ
 Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΣΠΟΥΔΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΤΜΗΜΑΤΑ Β΄
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄
-----

          Ταχ. Δ/νση    : Ανδρέα Παπανδρέου 37
          Τ.Κ. – Πόλη   : 151 80, Μαρούσι
          Πληροφορίες: Β. Τζιντάνου (Π.Ε.)
                                    Ά. Βάρλα (Δ.Ε.)
                                    Π. Κανελλοπούλου (Δ.Ε.)
                                    Φ. Λυμπεροπούλου (Ε.Α.Ε.)
          Τηλέφωνο     : 210 344. 3272 (Δ.Ε.)
                                    210 344. 3005 (Δ.Ε.)
          Φαξ                : 210 344. 3390
          Email              : spoudonde@minedu.gov.gr

ΚΡΑΤΙΚΗ ΟΡΧΗΣΤΡΑ ΑΘΗΝΩΝ
info@koa.gr

mailto:spoudonde@minedu.gov.gr
mailto:spoudonde@minedu.gov.gr
mailto:spoudonde@minedu.gov.gr
mailto:spoudonde@minedu.gov.gr
mailto:spoudonde@minedu.gov.gr
mailto:info@koa.gr
mailto:info@koa.gr
mailto:info@koa.gr
mailto:info@koa.gr
mailto:info@koa.gr

		2018-11-22T08:13:37+0000
	ANNA VARLA




